<sup>65</sup> Cfr. *ivi*, p. 597.

<sup>66</sup> Cfr. *ivi*, p. 599.

<sup>67</sup> *Ivi*, p. 602: «manente ratione videndi eadem numero et eodem modo praesente intellectui, manet visio eadem; sed quantumcumque creaturae successive obiciantur, sive aliquando cognoscantur et aliquando non ab intellectu beati, semper essentia divina, quae est ratio cognoscendi alia, est eodem modo praesens intellectui beati».

<sup>68</sup> *Ivi*, p. 605. È la risposta all'argomento *contra*, cfr. *ivi*, p. 553.